

Kolcak-Andersen Ejendomme ApS

Askemosevejen 4, 3200 Helsinge

CVR-nr. 35 65 73 47

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

Marlene Feist Andersen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet Kolcak-Andersen Ejendomme ApS
Askemosevejen 4
3200 Helsinge

CVR-nr.: 35 65 73 47
Stiftet: 6. februar 2014
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Marlene Feist Andersen, direktør

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed KOLCAK-ANDERSEN HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 35.536 kr. mod -71.269 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.421 kr. mod -263.899 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|-----------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | 35.536 | -71.269 |
| Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | <u>-17.654</u> | <u>-17.654</u> |
| Driftsresultat | 17.882 | -88.923 |
| Andre finansielle indtægter | 636.986 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-367.447</u> | <u>-174.976</u> |
| Resultat før skat | 287.421 | -263.899 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>287.421</u> | <u>-263.899</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 287.421 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-263.899</u> |
| Disponeret i alt | <u>287.421</u> | <u>-263.899</u> |



Balance 30. september

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 3.543.003 | 0 |
| Investeringsejendomme | <u>1.868.018</u> | <u>1.885.672</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.411.021</u> | <u>1.885.672</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.411.021</u> | <u>1.885.672</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>1.341</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.341</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.632.560</u> | <u>0</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>2.632.560</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>231.755</u> | <u>546.234</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.865.656</u> | <u>546.234</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.276.677</u> | <u>2.431.906</u> |



Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2025 | 2024 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 147.037 | -140.384 |
| Egenkapital i alt | 197.037 | -90.384 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.036.025 | 2.500.600 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 8.036.025 | 2.500.600 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 130 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 20.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.808 | 14.283 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.605 | 3.386 |
| Anden gæld | 4.072 | 4.021 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 43.615 | 21.690 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.079.640 | 2.522.290 |
| | | |
| Passiver i alt | 8.276.677 | 2.431.906 |

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført re- sultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 50.000 | -140.384 | -90.384 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>287.421</u> | <u>287.421</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>147.037</u> | <u>197.037</u> |



Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|-------------------------|--|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 365.547 | 174.668 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.900</u> | <u>308</u> |
| | <u>367.447</u> | <u>174.976</u> |
| 3. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 8.036.025 | 2.500.600 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | <u>8.036.025</u> | <u>2.500.600</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Unoterede værdipapirer og kapital- andele |
| Dagsværdi ultimo | | <u>2.632.560</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>636.720</u> |

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOLCAK-ANDERSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 31478529, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat fremgår i KOLCAK-ANDERSEN HOLDING ApS' regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


